Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2011 года

N 2

Об отмене  постановления администрации Дивеевского района от 24 февраля 2009 года  № 26 «О создании Совета по обеспечению и защите прав граждан в системе  обязательного медицинского страхования Дивеевского района»
Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Нижегородской области от 11.11.2010 г. № 1494 на предмет соответствия постановления администрации Дивеевского района от 24 февраля 2009 года  № 26 «О создании Совета по обеспечению и защите прав граждан в системе  обязательного медицинского страхования Дивеевского района»  Конституции РФ, федеральному законодательству, законодательству Нижегородской области и уставу муниципального образования

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  постановление администрации Дивеевского района от 24 февраля 2009 года  № 26 «О создании Совета по обеспечению и защите прав граждан в системе  обязательного медицинского страхования Дивеевского района».

Глава администрации
Дивеевского района                                                                          Ю.Н. Ваньков
Малышев В.Н

Герасимова  Е.В.